

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 181491400  
COTAÇÃO Nº 10405 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HUAPA AGOSTO/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
4	Poly Comercial E Serviços Ltda GOIÂNIA - GO Luciana Carolina - (62) 3093-2044 poly.comercial@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	25/08/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO	37247	-	TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 54,9900	3 Unidade	R\$ 164,9700	Victor Vale 02/09/2021 15:55
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4800	100 Unidade	R\$ 48,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
7	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8800	40 Caixa	R\$ 75,2000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
10	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE	39923	-	ENVELOPE 24X34 AMARELO - SCRYPT - SCRYP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2600	250 Unidade	R\$ 65,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
16	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4,5X8CM A - UNIDADE	40221	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 21,5000	2 Unidade	R\$ 43,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
17	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE	40225	-	GRAMPEADOR ALICATE - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 22,5000	3 Unidade	R\$ 67,5000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
20	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - PACOTE	29140	-	PAPEL COUCHE BRILHO 180GR 50X1 - EDISPTEL - EDISPTEL	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,9000	40 Pacote	R\$ 356,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
25	PILHA ALCALINA PALITO 1,5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9000	60 Unidade	R\$ 114,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
26	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9500	20 Unidade	R\$ 39,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
27	PORTA QUADRO	40963	-	PORTA	UNIDADE	PRIMICIAS	null	-	R\$	20 Unidade	R\$	Victor Vale

	HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - UNIDADE			HORARIO DE TRABALHO - ACP - ACP		PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		4,5000		90,0000	02/09/2021 15:55
29	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 25,9000	2 Unidade	R\$ 51,8000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
									<b>Total Parcial:</b>	540,0	R\$ 1.114,4700

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE	37253	-	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,3000	50 Unidade	R\$ 165,0000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
3	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE	20421	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,8000	30 Unidade	R\$ 54,0000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
5	CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - UNIDADE	40099	-	MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,6700	24 Unidade	R\$ 64,0800 Victor Vale 02/09/2021 15:55
8	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE	37609	-	COLA BASTAO 20G - CIS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,6700	12 Unidade	R\$ 20,0400 Victor Vale 02/09/2021 15:55
12	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8, UNIDADE	131	-	EXTRATOR GRAMPO - JAPAN - JAPAN	PC	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1800	5 Unidade	R\$ 5,9000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
13	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 7,2400	50 Rolo	R\$ 362,0000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
22	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV. MED, APROX, 243 X 333MM -> - 04 (QUATRO) COLCHETES - VISOR DE IDENTIFICACAO - ENVELOPE PLASTICO FINO NO TAMANHO OFICIO COM 4 FUROS - MEDINDO APROXIMADAMENTE 243 X 333 MILIMETROS. - UNIDADE	10109	-	PASTA CATALOGO 100PLASTICOS - ACP	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 23,7700	5 Unidade	R\$ 118,8500 Victor Vale 02/09/2021 15:55
23	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE	1962	-	PASTA EM L CR - ACP	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,7500	50 Unidade	R\$ 37,5000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
24	PILHA ALCALINA MEDIA C 1,5 V - PACOTE COM 2 UNIDADES	143	-	PILHA ALC. MEDIA - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 14,0000	5 Unidade	R\$ 70,0000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
									<b>Total Parcial:</b>	231,0	R\$ 897,3700

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTILUSO PRÓPRIO PARA IMPRESÃO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,9000	300 Pacote	R\$ 4,470,0000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
21	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE	10059	-	PASTA SANFONADA PLASTICA 12 DIVISORIA - DAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 16,9000	10 Unidade	R\$ 169,0000 Victor Vale 02/09/2021 15:55
									<b>Total Parcial:</b>	310,0	R\$ 4,639,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

6	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	- CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - C - XR - XR	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 1,5500	20 Caixa	R\$ 31,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
9	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE	40224	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - ZASTRAZ - ZASTRAZ	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	;2º COLOCADO RESPONDEU MAIS PROXIMO DO SOLICITADO.	R\$ 0,8500	6 Unidade	R\$ 5,1000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
14	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO	1725	-	- FITA ADESIVA P/ EMPACOT. 45X45 TRANS - EUROCEL - EUROCEL	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 3,0000	30 Rolo	R\$ 90,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
15	FITA DUREX 12MM X 30M -> EM PLASTICO TIPO CELOFANE MONOFACE TRANSPARENTE ACRILICO. - ROLO	199	-	FITA DUREX 12X30 - EUROCEL - EUROCEL	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 0,8000	10 Rolo	R\$ 8,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
18	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR EM PLASTICO - NA COR PRETA/BRANCA, DUAS PEÇAS SENDO UMA PARA ENCADERNAR E OUTRA PARA PRENDER, ESTA COM 195X8X60MM DE COMPRIMENTO, DOIS FUROS COM ESPAÇAMENTO DE 75MM; FLEXIVEL, RESISTENTE E QUE NÃO QUEBRE COM O USO CONTINUO, 1 LINHA.	162	-	- GRAMPO TRILHO P/PASTA C/GRAMPO PLASTICO - LOURESSON - LOURESSON	1 PCT	Poly Comercial E Serviços Ltda	COR PRETO	-	R\$ 0,0900	100 Unidade	R\$ 9,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
28	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA ACRILICO - NOVACRIL - PRANCHETA ACRILICO	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 11,3000	20 Unidade	R\$ 226,0000	Victor Vale 02/09/2021 15:55
30	TINTA PRETA PARA ALMOFADA 40 ML	43373	-	- ALMOFADA PARA CARIMBO N 4 COR PRETA - 1 - RADEX	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 2,5500	2 Unidade	R\$ 5,1000	Victor Vale 02/09/2021 15:55

**Total Parcial:** 188,0 R\$ 374,2000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 7

**Total Geral:** 1269,0 R\$ 7,025,0400

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730